
1 Llogaria Rrjedhese  Komis Hapje/Mirembajtje

2
Skema e Kursimeve

3 Debit Card VISA Electron/Master Card_Komis. mujor i lidhur me Llog. Rrjedhese

4 Debit Card Limiti Ditor (ATM) - volumi
5 Debit Card Limiti Ditor (ATM + POS) - volumi
6 ATM kerkese per balance (RBAL  ATM)

8 Pagesat Periodike automatike  

9 Pagesat Utilitare automatike 

10 Pagese Mberritese ne Lek (ne dege)

11 Pagesat ne Nisje ne Valute (ne dege)

12 Kembimet Valutore

14 Call Center

15 Komision PPI

16 Kasetat e Sigurise (vetem ne Degen e Rr. Kavajes Tirane)

17

Oferta bashkepunimi me Pale te Treta 

Komisioni Mujor per paketen PREMIUM ⁵

Shënim: 

I dashur klient. 

Nese keni nevoje per informacion shtese ju lutem drejtohuni pranë stafit te degeve tona ne te gjithe Shqiperine.

Tarifat e publikuara i referohen periudhes Mars 2017. Ky informacion rifreskohet/perditesohet sa here ka ndryshime. 

Pa komision
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Standarte

shenim ³ : Ulje te Sigurimit te Kestit te Kredise (PPI) lidhet vetem me aplikimet e reja ne Kredi per Shtepi dhe Kredi Hipotekore duke filluar qe prej 01-Shkurt 2012.

shenim ⁴:  Ofertat me Palë te Treta janë ne fuqi sipas kushteve aktuale që ofrojnë këto kompani ne bashkëpunim me RBAL.

shenim ⁵ : Çmimi i paketes eshte mujor. Komisioni i paketes do aplikohet ne nje nga llogarite e klientit.

II 700 ALL/ 5 EUR  (ose ekuivalentja ne monedha te tjera)

Klientet Club perfitojne falas te gjitha kushtet e paketes Premium me perjashtim te kushteve ekonomike te llogarise rrjedhese per te cilat zbatohet neni 1 i kesaj kontrate, ndersa “Kliente te Tjere Premium", te cilet duan te blejne paketen 

duhet te paguajne 5 EUR/700 ALL pagese mujore dhe perfitojne falas edhe mirembajtjen e llogarise rrjedhese. Per çdo produkt/sherbim jashte paketes do te paguhet komision sipas kushteve te punes perkatese.

shenim ¹ : Ne kushtet standarte te kartes se debitit (per klientet Premium pa Pakete) aplikohet komisioni mujor karte. Per llogarite rrjedhese ne Euro mund te aplikohet vetem  per Master Card. Per me shume informacion, referojuni kushteve respektive te produktit.

shenim ² : Keto komisione jane subjekt ndryshimeve sipas kushteve te punes se produktit & fushatave promocionale.
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13 Komisionet (regjistrimit /mirembajtes) Zbritje sipas ofertave respektive²
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Pa komision

10% ulje nga kushtet standarte  ³

10% zbritje nga kushtet standarte

Zbritje ne baze te ofertave respektive ⁴
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Pa komision

Pa komision

10% zbritje ne Pagesat me Jashte ne Valute 

Norma preferenciale kembimi per shuma mbi 20'000 EUR
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Pa komision ¹

120'000 ALL /1'000 EUR ¹
150'000 ALL /1'500 EUR ¹

VISA Electron - Pa komision 

Mastercard - Pa komision (kur jane nen 5 balance/muaj)

KOMISIONET BANKARE PER KLIENTET  PREMIUM

 Klientet Premium "CLUB" dhe "Klientet e Tjere PREMIUM"

I PAKETA   PREMIUM


